
平成 24 年 1 月 29 日

各位

江戸川区ラグビーフットボール協会

八角康雄

女子ラグビー体験会開催のご案内

拝啓、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて、本年３月１８日（日）江戸川区陸上競技場において「女子ラグビー体験会」を開催致しますためご案内申

し上げます。

２０１６年リオデジャネイロでのオリンピックから男子とともに７人制ラグビーの採用が決定し注目度が増し

ている女子ラグビーですが、まだまだ一般での認知度が低いのは否めません。そこで２０１３年の東京国体で少

年ラグビーの会場となっているここ江戸川区から女子ラグビーの裾野を広げる事を目的としてこの体験会を開

催する事と致しました。今回の主旨をご理解頂き、皆様の周りから１人でも多くのラグビーガールズ・オリンピ

ック選手を誕生すべく、たくさんのご参加を頂きますようよろしくお願いします。

敬具

１．主催 江戸川区ラグビーフットボール協会

２．協力 東京都ラグビーフットボール協会女子委員会

３．期日 平成２４年３月１８日（日）１０：３０～１３：００＊１０時集合

４．会場 江戸川区陸上競技場

住所：東京都江戸川区清新町２－１－１

電話：０３－３８７８－３３８８

５．参加資格 高校生以上の女性（上限なし）。ラグビーに興味がありプレーをしてみたく、怪我や病気を

していない健康な方。

６．参加申込み 東京都ラグビーフットボール協会女子委員会：吉田まで

及び締切り E-mail:rugby-sy@etude.ocn.ne.jp Fax:048-623-0592 Tel:090-5199-2354

＊お名前・年齢・スポーツ歴・連絡先を３月１０日（土）までにご連絡ください

７．持参品 運動が出来る服装（ロッカー・シャワーあり）・運動靴・飲み物・保険証

８．その他 保険代として当日￥３００を頂きます。雨天の場合は中止します。

Ａ４サイズのＰＲチラシがありますのでご利用頂ける方はお申し付けください

以上




